
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ 
 

 

 

Н А К А З  

 
02 липня 2018 року                                      м. Чернігів                                                    №   37 

                                                               
 
 
 

  
 
 
 

 
Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» 

Н А К А З У Ю: 
 
 

1. Провідному спеціалісту відділу планування управління планування 
цивільного захисту та оборонної роботи Киричок Марії Михайлівні  забезпечити 
обов’язкову реєстрацію запитів громадян, контролю за дотриманням строків 
розгляду та  надання інформації на запит. 

2. Місцем для роботи запитувачів з документами чи їх копіями визначити 
кімнату № 206. 

У разі звернення за інформацією людей з інвалідністю, яким необхідна 
стороння допомога, прийом громадян здійснювати на першому поверсі у кабінеті 
№ 111. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, п.4 наказу директора Департаменту 
від 05 березня 2018 року № 17 «Про доступ до публічної інформації». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

 

Директор                                                                                          С. БОЛДИРЕВ 

Про внесення змін  до наказу 
директора Департаменту від 
05.03.2018 № 17 «Про доступ                 
до публічної інформації» 


	УКРАЇНА 
	ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
	ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
	ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ 
	НАКАЗ 



